cfuu/ES

PORTARIA CAU/ES N.O 52, DE 20 OE FEVEREIRO DE 20,I8.

Exonêra ocupante de cargo de
livre provimento e demissão do
CAU/ES.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuiçóes que lhê conferem o artigo 35, inciso lllda Lei
n.o 12.378. de 31 de dezembro de 2010 e o artigo 47 do Regimento lnterno
aprovado pêla Deliberaçâo CAU/ES n." 1 1, de 1 1 dê fevereio de 2014.

LIANE BECACI I GOZZE DESTEFANI
Presidente do CAU/ES

Vitória. 20 de fevereiro de 2018

4*",*

Rur tlélio MaÍ(oni, 58 - Bento feÍeiÍa | 29.050.59{ . VitôÍíô/fs I IeleÍone (27) 3224.4850

wwvr.(auei,gov.bÍ

snYt(o PúBu(o rtottaL
(onselho de ÀíquitêtuÍa e lJíba0ismo do tspkito Sônto

RESOLVE:

Aí. 10 Exonerar, de ofício, a advogada Sandra Milanez Grechido cargo de livre
provimento e demissão de Assessora Juridicâ.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a
partrr dê 05 de têvererro de 2018.